Les travaux sont subdivisés en lots ci-après définis:  

LOT I: Construction d’un hangar communautaire à MVANGAN-VILLAGE 

LOT II : Construction d’un hangar communautaire à NDICK 

4. Coût prévisionnel 

Le coût prévisionnel de l‟opération à l‟issue des études préalables est de 15 000 000 (Quinze millions) 

francs CFA par lot. 

5. Délai prévisionnel d’exécution  

Le délai maximum prévu par le Maître d‟Ouvrage pour la réalisation des travaux, objet du présent Appel 

d‟Offres est de 03 (trois) mois calendaires par lot. Ce délai court à compter de la date de notification

[...]

The works are subdivided into the following lots: 

LOT I: Construction of a community shed in MVANGAN-VILLAGE 

LOT II: Construction of a community shed in NDICK 

4. Estimated Cost 

The estimated cost of the project, following preliminary studies, is 15,000,000 (Fifteen million) CFA 

francs per lot. 

5. Estimated Completion Time 

The maximum time allowed by the Contracting Authority for the completion of the works covered by 

this Invitation to Tender is three (3) calendar months per lot. This period begins from the date of